
                                            UCHWAŁA NR XXVII/137/08                                                   

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 17 lipca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 

punktu w złotych w tabeli wynagrodzenia zasadniczego i dodatków funkcyjnych 

dla pracowników Miejskiej Służby Ratowniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 2 i § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  wartość  jednego  punktu  w  złotych  oraz  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  I  kategorii 

zaszeregowania,  określone  w  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatków 

funkcyjnych  dla  pracowników  Miejskiej  Służby  Ratowniczej,  zawartych  w  załączniku  nr  1  do  niniejszej 

uchwały, w następujących wielkościach:

1) najniższe wynagrodzenie  zasadnicze I kategorii zaszeregowania   -   900,00 zł

2) wartość jednego punktu       -  4,00 zł.     

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Traci moc uchwała Nr VIII/46/99 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 kwietnia 1999 roku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2008 r.    

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Zmiana  tabeli  wynagrodzenia  ma  na  celu  regulację  wynagrodzeń  pracowników  Miejskiej  Służby 

Ratowniczej  wynikającą  z  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  22  kwietnia  2008  r.  zmieniającego 

rozporządzenie  w sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników samorządowych  zatrudnionych w urzędach 

gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 73, poz. 431).     


